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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 04082015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150027905
20150027906
20150027907
20150027907
20150027907
20150027907
20150027907

20150027907

20150027912
20150027924
20150027927
20150027927
20150027928
20150027935
20150027935
20150027937
20150027937
20150027944
20150027945
20150027945
20150027946
20150027946
20150027955
20150027955
20150027956
20150027956

20150027956
20150027956
20150027957
20150027961
20150027964
20150027964
20150027968
20150027972

20150027972

20150027972

20150027973
20150027973
20150027974
20150027988
20150027999
20150028003
20150028004
20150028011
20150028013
20150028015
20150028017
20150028017
20150028017
20150028017

20150028023
20150028027
20150028030
20150028030
20150028034
20150028034
20150028039
20150028041

20150028041
20150028041
20150028041
20150028049
20150028049

Radicacion
TROPICAL OIL SERVICES SAS
BUENDIA MARTINEZ ANDRES FELIPE
CHINDOY BECERRA MARIA LUCIA
CHINDOY BECERRA MARIA LUCIA
CHINDOY BECERRA MARIA LUCIA
RESTAURANTE UNICO BRISAS DEL RUMIYACO
RESTAURANTE UNICO BRISAS DEL RUMIYACO

RESTAURANTE UNICO BRISAS DEL RUMIYACO

FRIGORIFICO DEL PUTUMAYO S.A.
ROJAS MARTINEZ ANGIE  VIVIANA
CUARAN PERENGUEZ JOSE ANSELMO
AGROVETERINARIO BRISAS DEL MANDUR
CONSASEIN, CONSULTORES, ASESORIAS E INGENIERIA S.A.S
J.S METALICAS
SALINAS GARZON JORGE  ENRIQUE
FRUTAS Y VERDURAS LA HORMIGA
CASTRO GARCIA GLADIS GUADALUPE
SOLUCIONES INFORMATICA ORITO
GUEVARA BENAVIDES SONIA BERENICE
MINITIENDA ALTO AFAN
VASQUEZ BARRERO ADRIAN ALBERTO
MADE IN LEGUIZAMO
ARTEAGA MEJIA YISELL  MADELANE
DROGUERIA SINAI CON REBAJA
PATIÑO CASTRO ISABEL CRISTINA
ASADERO PAPAGALLO

ASADERO PAPAGALLO
PATIÑO CASTRO ISABEL CRISTINA
CADENA CABRERA CARMELO
MARTINEZ FAJARDO MARIO  MIGUEL
HURTATIS AGUIRRE MAYRA ALEJANDRA
BARRIGUITAS & BEBES ORITO
VARIEDADES EL PUNTO DE LAS PROMOSIONES DOS
COOPERATIVA FLUVIAL TERRESTRE PUENTE INTERNACIONAL SAN MIGUEL
COOTRANSPUENTE
COOPERATIVA FLUVIAL TERRESTRE PUENTE INTERNACIONAL SAN MIGUEL
COOTRANSPUENTE
COOPERATIVA FLUVIAL TERRESTRE PUENTE INTERNACIONAL SAN MIGUEL
COOTRANSPUENTE
SUAREZ GOMEZ DILSON
STATUS BOUTIQUE SG
ANDRADE BENAVIDES CLARA ELISA
SOLUCIONES INTEGRALES ASG
AMOR DE MAMÁ
SOLUCIONES INTEGRALES ASG
ASOCIACION DE INTEGRANTES EN SALUD LTDA.
MOLINA ENRRIQUEZ ALEJANDRA PAOLA
MORENO PEREZ CARLOS HERNAN
DULCES SUEÑOS MOCOA
DULCES SUEÑOS MOCOA
MALES VALENCIA MARIXA YAMILED
MALES VALENCIA MARIXA YAMILED
DULCES SUEÑOS MOCOA

MALES VALENCIA MARIXA YAMILED
MEJIA  JESUS ANDRES
SOTO DIAZ LUIS ANTONIO
SALON DE BELLEZA GESTION
TECNOLUZ TECNOLOGIA E ILUMINACIONES
ROJAS VALENCIA SANDRA
CORPORACION KABENGA TIC
MUEBLES ESCOLARES LA HORMIGA

MUNOZ OCTAVIO
MUEBLES ESCOLARES LA HORMIGA
MUNOZ OCTAVIO
DISTRIBUIDORA JOS
SANDRA PATRICIA FAJARDO CHAMORRO

Razon social
900734520
18126628
41125317
41125317
41125317
0
0

0

900167404
1126455648
5301961
0
900567214
0
94378674
0
37121285
0
27314446
0
1143337191
0
41183200
0
42119090
0

0
42119090
4920226
1086133520
1123328338
0
0
846000627

846000627

846000627

1089292550
0
24482611
0
0
0
0
1061778892
87066478
0
0
27359332
27359332
0

27359332
1123204113
11106222
0
1
38611563
900880966
0

12227178
0
12227178
0
41170729

Nit
56053
55990
33469
33469
33469
33470
33470

33470

32550
55996
33897
33898
56100
56002
56001
42597
42596
41444
55991
55992
55598
55599
55994
55995
27819
27820

27820
27819
52372
55993
48631
40803
55997
52

52

52

55998
55999
34625
42124
32534
42124
21424
56003
41443
48319
48319
48318
48318
48319

48318
45389
56005
56006
33427
33426
3616
42077

19835
42077
19835
56008
56007

Matricula
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


